MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito do Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 do Processo
Seletivo nº 01/2024, conforme segue:

No CAPÍTULO 8. DA PROVA DE TÍTULOS, especificamente no item 8.2, leia-se como segue e não como constou:

8.2. O candidato deverá enviar os documentos abaixo, via postal por Sedex ou carta com Aviso de Recebimento (AR), para o
INDEPAC - Caixa Postal 16 – Casa Branca - SP, CEP 13700-000, até o dia útil subsequente ao término da inscrição, identificando
o nome do Processo Seletivo, no envelope: Processo Seletivo Nº 01/2024 – Município de Ilhota - Títulos:

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2024 do Município de Ilhota /SC.

Ilhota, 16 de abril de 2024.

ERICO DE OLIVEIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC

____________________________________________